previste per la realizzazione degli interventi dalla normativa nazionale e comunitaria di riferimento. 

8. Per gli incarichi conferiti è pattuito un compenso orario lordo pari a: 
- € 42,00 (quarantadue/00), per un massimo di ore pari a 24 (n. 6 edizioni da 4 ore), per un totale omnicomprensivo 

pari a € 1.008,00 (euro milleotto/00); 
- € 79,00 (settantanove/00) per un massimo di ore pari a 10 (n. 1 edizione), per un totale omnicomprensivo pari a € 

790,00 (euro settecentonovanta/00);  
- € 79,00 (settantanove/00) per un massimo di ore pari a 10 (n. 1 edizione), per un totale omnicomprensivo pari a €